B
Vazební členy
6 - 7 - 10 A
balicí
stroje
loděnice
textilní
stroje

ŘADA
58
Objednací kód
Příklad:  řada 58, vazební člen, 4P / 7 A, cívka 24 V DC, LED a ochranná dioda, mechanická aretace,
mechanický indikátor, push-in svorky, na DIN-lištu
A B C D
5 8 . P 4 . 9 . 0 2 4 . 0 0 5 0
řada
typ
3 =  na DIN-lištu ČSN EN 60715 TH 35,
šroubové svorky
P =  na DIN-lištu ČSN EN 60715 TH 35,
push-in svorky
počet kontaktů
2 = 2P, 10 A
3 = 3P, 10 A
4 = 4P, 7 A
buzení cívky
8 = AC (50/60 Hz)
9 = DC
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
A: materiál kontaktů
0 = standard AgNi
5 = AgNi + Au
B: druh kontaktů
0 = P
D: provedení
0 = Standard
C: možnosti
5 =  standard u DC: LED zelená +
ochranná dioda (+ na A1),
mechanická aretace
6 =  standard u AC: LED zelená +
varistor,
mechanická aretace
přednostní provedení tištěna tučně
všechna provedení jen výběrem A, B, C, D z tabulky z jednoho řádku
Typ Cívka A B C D
58.P3/P4/32/33/34 AC 0 - 5 0 6 0
58.P3/P4/32/33/34 DC 0 - 5 0 5 0
Objednací kód IECEx, ATEX a HazLoc provedení
Příklad:  řada 58, vazební člen ATEX-HazLoc provedení, 4P / 6 A, cívka 120 V AC, LED a ochranná dioda, mechanická aretace,
mechanický indikátor, šroubové svorky, na DIN-lištu
A B C D
5 8 . 3 4 . 8 . 1 2 0 . 0 0 4 9 S M A
řada
typ
3 =  na DIN-lištu ČSN EN 60715 TH 35,
šroubové svorky
P =  na DIN-lištu ČSN EN 60715 TH 35,
push-in svorky
počet kontaktů
2 = 2P, 10 A
3 = 3P, 8,5 A
4 = 4P, 6 A
buzení cívky
8 = AC (50/60 Hz)
9 = DC
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
A: materiál kontaktů
0 = standard AgNi
5 = AgNi + Au
B: druh kontaktů
0 = P
SMA = kovová spona
D: speciální provedení
8 =   dle ATEX směrnice (Ex ec nC)
a HazLoc Class I Div. 2,
bez mechanické indikace
9 =    dle ATEX směrnice (Ex ec nC)
a HazLoc Class I Div. 2,
s mechanickou indikací
C: možnosti
0 = bez modulu (jen pro 58.Px)
4 = modul LED (AC/DC) řady 99.02
5 =  modul LED + ochranná dioda (DC)
řady 99.02
6 = modul LED + varistor (AC/DC)
       řady 99.02
8 =  modul časový 86.30 (12-24 V AC/DC)
možná provedení jen výběrem A, B, C, D
Typ Spule A B C D
58.3x AC/DC 0 - 5 0 4 - 5 - 6 - 8 8 - 9
58.33 AC/DC 0 - 5 0 4 - 5 - 6 - 8 8
58.Px AC/DC 0 - 5 0 0 8 - 9
58.P3 AC/DC 0 - 5 0 0 8
X
-2